Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

Căn cứ Công văn số 2625/XTTM-CNTT ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Cục

Xúc tiến thương mại, Bộ Công Thương về việc mời tham gia Chương trình cấp

quốc gia về XTTM năm 2024.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang thông tin

đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh về “Khoá tập huấn kỹ năng

kinh doanh trên nền tảng số phát triển thương hiệu, xây dựng hình ảnh cho doanh

nghiệp, hợp tác xã” như sau:

- Thời gian: Từ ngày 29 đến ngày 30 tháng 7 năm 2024.

- Địa điểm: Tại khách sạn Mường Thanh Luxury Sài Gòn, số 261C đường

Nguyễn Văn Trỗi, Phường 10, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trung tâm nhận thấy việc tham gia Khoá tập huấn trên là dịp để các Doanh

nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang nâng cao trình độ sử dụng ứng dụng

công nghệ thông tin trên điện thoại thông minh, cách thức tham gia thị trường

thương mại điện tử livestream để quảng bá hình ảnh sản phẩm, sản lượng mùa vụ,

sản phẩm đạt tiêu chuẩn xuất khẩu, từ đó nâng tầm giá trị thương hiệu của nông sản

tỉnh Hậu Giang. Đồng thời giúp các Doanh nghiệp, Hợp tác xã thực hành các thao

tác bán hàng trực tiếp, xây dựng các video quảng bá thương hiệu sản phẩm, giúp

gia tăng cơ hội kết nối giao thương thành công và đẩy mạnh tiêu thụ nội địa.

Với ý nghĩa trên, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Hậu Giang thông tin đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh  Hậu

Giang có nhu cầu tham gia đăng ký theo đường Link trước ngày 28/7/2024:

https://event.vietrade.gov.vn/taphuanlivestreamtphochiminh

Rất mong Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

đăng ký tham gia./.

(Đính kèm Công văn số 2625/XTTM-CNTT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TT;

- Lưu: VT, XTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Trường

SỞ CÔNG THƯƠNG HẬU GIANG

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:
        Hậu Giang, ngày     tháng     năm

V/v mời tham gia “Khoá tập huấn kỹ

năng kinh doanh trên nền tảng số phát

triển thương hiệu, xây dựng hình ảnh

cho doanh nghiệp, hợp tác xã”

https://event.vietrade.gov.vn/taphuanlivestreamtphochiminh

2

		2024-07-19T15:09:16+0700

		2024-07-19T15:28:05+0700

		2024-07-19T15:32:39+0700

		2024-07-19T15:37:58+0700

		2024-07-19T15:37:58+0700

		2024-07-19T15:37:58+0700

		2024-07-19T15:37:58+0700

		2024-07-19T15:37:58+0700